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Policjanci ustalili już wstępnie przyczynę i pewne okoliczności porannego wypadku, do
jakiego doszło dzisiaj rano na trasie Iława-Susz. Jednak ze względu na ciężkie obrażenia
odniesione przez pokrzywdzoną kobietę i dość skomplikowany przebieg wypadku
mundurowi zwracają się z apelem o kontakt i informacje do świadków tego zdarzenia.

Poznaliśmy już policyjne ustalenia dotyczące groźnego porannego wypadku, do jakiego
doszło w piątek, 9 lipca przed godziną 8:00 na wysokości Szymbarka, na lokalnym odcinku
drogi wojewódzkiej numer 521.

O zdarzeniu już informowaliśmy rano w tym artykule.

O szczegółach mówi asp. Joanna Kwiatkowska z Komendy Powiatowej Policji w Iławie.

Według wstępnych ustaleń policji 42-latek kierujący

https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/64839-grozny-wypadek-na-trasie-ilawa-susz-mezczyzne-przygniotl-samochod


volvo nie zachował ostrożności podczas wykonywania
manewru wyprzedzania samochodu ciężarowego i
prawdopodobnie, kiedy zjechał na pas jezdni
przeciwnego kierunku ruchu w celu zapobieżenia
uderzenia w jadący z naprzeciwka samochód, zjechał na
swój pas ruchu pomiędzy samochód ciężarowy a opla,
doprowadzając do tylnego zderzenia z kierującą
oplem. W wyniku uderzenia opel zjechał do przydrożnego
rowu, po czym uderzył w drzewo. Volvo również zjechało
do przydrożnego rowu i uderzyło w drzewo. 

Kierująca oplem z ciężkimi obrażeniami ciała została
zabrana helikopterem Lotniczego Pogotowia
Ratunkowego do szpitala. 

42-latek również został zabrany do szpitala. Po uderzeniu
w przydrożne drzewo wypadł z pojazdu, przez który został
przygnieciony.

Jak wstępnie ustalili funkcjonariusze, od mężczyzny
wyczuwalna była woń alkoholu i kierował
samochodem, mając aktywny sądowy zakaz
kierowania pojazdami mechanicznymi.

Teraz policjanci będą ustalać dokładne okoliczności tego
zdarzenia. 

Mundurowi zwracają się z prośbą do świadków tego zdarzenia o osobisty kontakt z dyżurnym
Komendy Powiatowej Policji lub kontakt telefoniczny pod numerem 47 72 262 00. Informacje, nawet
te anonimowe, zostaną na pewno sprawdzone przez funkcjonariuszy iławskiej komendy policji.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia: Info Iława i OSP Ząbrowo.

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/64840-ciezko-ranna-kobiete-zabral-smiglowiec-sprawca-po-alkoholu-i-na-zakazie-
policja-apeluje-do-swiadkow-porannego-wypadku


